
MÍČOVÁ ŠKOLKA 
 

Míčová školka je hra populární již mnoho let. Je určena pro jednoho nebo dva 

hráče, kteří „pilují“ své chytací a házecí dovednosti k dokonalosti. Pokud je jen 

jeden hráč, hází míč např. o stěnu paneláku, dveře garáže (samozřejmě ne tam, 

kde jsou okna😊). Pokud jsou hráči dva, míč si hází spolu. Mezi jednotlivými 

hody splní hráč zadané úkoly. Existují různé obměny míčové školky. Já jsem si 

pro vás připravila tuto variantu: 

 

10x hoď míč a chyť 

9x hoď a před chytnutím nech míč odrazit od země 

8x hoď a chyť míč jen do pravé ruky 

7x hoď a chyť míč jen do levé ruky 

6x hoď, tleskni před tělem a za tělem a chyť 

5x hoď, tleskni třikrát před tělem a chyť 

4x hoď pod levou nohou a chyť 

3x hoď pod pravou nohou a chyť 

2x hoď zády ke zdi (nebo ke spoluhráči), otoč se a chyť 

1x hoď, otoč se o celé kolo (360 stupňů) a chyť 

 

Pokud se vám povede vyházet všechny úkoly bez chyby,  

 stáváte se MÍČOVÝM KRÁLEM.  

 

Zde si rozklikněte odměnu: 

 https://www.maxikovy-hracky.cz/rappa-kralovska-koruna 

 

https://www.maxikovy-hracky.cz/rappa-kralovska-koruna

